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LEGO Super Heroes 76144 Upadek
helikoptera Hulka Marvel

Cena 429,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 76144

Kod EAN 5702016618068

Ilość elementów 482

Opis produktu

Klocki LEGO Marvel Super Heroes 76144 - Upadek helikoptera Hulka
Połącz siły z Avengersami w epickim starciu powietrznym z Chitauri! Uruchom helikopter wraz z Rescue i odpal potrójne
miotacze klocków w potężnego lewiatana. Unikaj miotaczy klocków latającego pojazdu Chitauri. Zaskocz wroga, zrzucając w
wir walki potężnego Hulka. Potem zaatakuj bronią energetyczną Rescue i pałkami Czarnej Wdowy. Kto wygra końcową
rozgrywkę w zabawie klockami LEGO Marvel Avengers? Wybór należy do Ciebie!

Bawiąc się wystrzeliwującym pociski helikopterem, dzieci mogą wcielić się w Rescue, Czarną Wdowę i Hulka i na nowo
wyobrazić sobie sceny bitwy przeciwko dwóm wrogim Chitauri i ruchomemu lewiatanowi z filmu Marvel „Avengers:
Koniec gry”!
Zestaw zawiera 4 minifigurki, odlotową figurkę Hulka, helikopter z potrójnymi miotaczami klocków i możliwością
zrzucenia Hulka w wir walki, a także lewiatana i miotający klocki latający pojazd Chitauri do rozgrywania epickich starć
w powietrzu.
Ten popularny zestaw do budowania, zawierający 482 elementy, odlotowe figurki i modele — świetne do budowania i
do zabawy w pojedynkę lub w grupie — to wspaniały prezent dla dzieci w wieku od 8 lat.
Nie potrzebujesz baterii — zestaw Marvel Avengers wykonano z klocków LEGO i działa wyłącznie na dziecięcą
oryginalność i pomysłowość, dlatego historiom dzieci o superbohaterach nigdy nie padnie zasilanie! 
Chcesz kupić ten popularny zestaw do budowania komuś, kto nie miał wcześniej do czynienia z zestawami
konstrukcyjnymi LEGO? Bez obaw. W zestawie znajdziesz proste instrukcje, dzieci mogą więc zacząć budować model
od razu po otworzeniu pudełka.
Zestawy LEGO Marvel Avengers oferują dzieciom (i wszystkim fanom superbohaterów) niezwykłe uniwersum pełne
przygód z budowaniem i odgrywaniem ról, dzięki któremu możesz na nowo ożywić sceny z filmu, tworzyć własne
historie i eksponować kolekcjonerskie modele.
Zestawy konstrukcyjne LEGO spełniają najwyższe standardy branżowe oraz nasze rygorystyczne kryteria jakości, by
mieć pewność, że klocki są jednolite, pasują do siebie i można je z łatwością łączyć i rozdzielać — nie trzeba do tego
supermocy!
Klocki i elementy LEGO upuszczano, gryziono i testowano na wszystkie możliwe sposoby, dlatego możesz mieć
pewność, że zestaw jest bezpieczny dla Twojego małego superbohatera.
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